
UCHWAŁA NR V/59/11/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich nr 906, 907, 911, 912, 913, 408, 901, 925, 
921, 902, 934, 903 na terenie województwa śląskiego

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2222 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg wojewódzkich nr 906, 907, 911, 912, 913, 408, 901, 925, 921, 
902, 934, 903, określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: CCB3C624-F046-4D53-8D28-4C604681A83E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/59/11/2018

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 18 października 2018 r.

l.p Numer 
drogi

Lokalizacja drogi powiat - 
gmina/miasto

Przebieg dróg 
w miastach Odcinki Uwagi

1 2 3 4 5 6

1
Powiat lubliniecki

906 m. Lubliniec ul. Lisowicka od DK46/11 do ul. M.C. Skłodowskiej Przebieg obowiązujący od 
01.01.2019 r.

ul. Piłsudskiego od ul. M.C. Skłodowskiej do ul. Jana III Sobieskiego
ul. Kilińskiego od ul. Jana III Sobieskiego do ul. Powstańców Śląskich

ul. Powstańców Śląskich
od ul. Kilińskiego/Plebiscytowa do granicy miasta z gm . Koszęcin Przebieg obowiązujący do 

31.12.2018 r.

906 gm. Koszęcin od granicy z miastem Lubliniec do granicy z gm. Woźniki
906 gm.Woźniki od granicy z gm. Koszęcin do skrzyżowania z DW 908

2
Powiat częstochowski

907 gm. Konopiska
Od skrzyżowania DW 908 do granicy z gm. Boronów

Powiat lubliniecki

907 gm. Boronów od granicy z gm. Konopiska do granicy z gm. Koszęcin

907 gm. Koszęcin od granicy z gm. Boronów do granicy z gm. Tworóg Brak ciągłości drogi

Powiat tarnogórski

907 gm. Tworóg od granicy z gm. Koszęcin do granicy z gm. Wielowieś Brak ciągłości drogi

Powiat gliwicki

Id: CCB3C624-F046-4D53-8D28-4C604681A83E. Podpisany Strona 1



907 gm. Wielowieś od granicy z gm. Tworóg do granicy z gm. Toszek

907 gm. Toszek od granicy z gm. Wielowieś do granicy z m. Toszek

907 m. Toszek ul. Wielowiejska od granicy m. Toszek z gm. Toszek do skrzyżowania z ul. Gliwicką DK-94 Brak ciągłości drogi

ul. Dworcowa od skrzyżowania z ul. Strzelecką DK-94 do granicy miasta z gm. Toszek

907 gm. Toszek od granicy z miastem Toszek do gminy Rudziniec

907 gm. Rudziniec od granicy z gm. Toszek do skrzyżowania z DK-40

3

Powiat tarnogórski

911 gm. Świerklaniec od skrzyżowania z DK-78 do granicy z m.n.p.p. Piekary Śląskie

911 m.n.p.p. Piekary Śląskie ul. bez nazwy
od granicy z gm. Świerlaniec do granicy z m. Radzionków (ul. Radzionkowska w Piekarach 

Śląskich)

Powiat tarnogórski

911 m. Radzionków ul. bez nazwy od granicy z m.n.p.p. Piekary Śląskie do granicy z m.n.p.p. Piekary Śląskie

911 m.n.p.p. Piekary Śląskie ul. bez nazwy od granicy z m. Radzionków (ul. Anieli Krzywoń w Radzionkowie) do granicy z m.n.p.p. Bytom

911 m.n.p.p. Bytom Aleja Jana Pawła II  od granicy z m.n.p.p. Piekary Śląskie do skrzyżowania z ul. Chorzowską - DK-79 (droga dwujezdniowa)

4

Powiat tarnogórski

912 m. Miasteczko Śląskie ul. Śląska od skrzyżowania z DW-908 (ul. Woźnicka) do granicy miasta z gm. Świerklaniec

912 gm. Świerklaniec od granicy z m. Miasteczko Śląskie do DK 78 (ul. Bizja) w gm. Świerklaniec

5

Id: CCB3C624-F046-4D53-8D28-4C604681A83E. Podpisany Strona 2



913

Powiat tarnogórski

913 gm. Ożarowice
od Portu lotniczego w Pyrzowicach do granicy gm. Ożarowice z gm. Mierzęcice (do ronda 

w ciągu S1) brak ciągłości drogi

913 Powiat będziński

913 gm. Mierzęcice od skrzyżowania z DK-78 do granicy z gm. Bobrowniki

913 gm. Bobrowniki od granicy z gm. Mierzęcice do granicy z gm. Psary

913 gm. Psary od granicy z gm. Bobrowniki do granicy z m. Będzin

913 m. Będzin ul. Odkrywkowa od granicy z gm. Psary do skrzyżowania z DK-86

6

408

Powiat gliwicki

408 gm. Sośnicowice od granicy z województwem opolskim do granicy z m. Sośnicowice

408 m. Sośnicowice ul. Kozielska od granicy z gm. Sośnicowice do ul. Rynek

ul. Gliwicka od ul. Rynek do granicy z m.n.p.p. Gliwice

408 n.n.p.p. Gliwice ul. Daszyńskiego od granicy z m. Sośnicowice do skrzyżowania z ul. Ciupków

ul. Ciupków od skrzyżowania z ul. Daszyńskiego do skrzyżowania z ul. Dolnej Wsi/ul. Wójtowską

ul. Dolnej Wsi
od skrzyżowania z ul. Ciupków/ul. Wójtowską do skrzyżowania z ul. Słowackiego/ul. Nowy 

Świat

ul. Słowackiego
od skrzyżowania z ul. Nowy Świat /ul. Dolnej Wsi do skrzyżowania z ul. Ciupków/ul. 

Daszyńskiego

ul. Nowy Świat
od skrzyżowania z ul. Słowackiego/ul. Dolna Wieś do skrzyżowania z ul. Rybnicką DK-78/ ul. 

Jana Pawła II DK-78
częsciowo droga 
dwujezdniowa

Id: CCB3C624-F046-4D53-8D28-4C604681A83E. Podpisany Strona 3



7

Powiat gliwicki

901 gm. Wielowieś od granicy z województwem opolskim do granicy z gm. Toszek

901 gm. Toszek od granicy z gm. Wielowieś do granicy z m. Pyskowice

901 m. Pyskowice ul. Poznańska
od granicy z gm. Toszek poprzez rondo w ciądu drogi DW-901 do skrzyżowania z ul. Toszecką 

DK-94 Brak ciągłości drogi

ul. Gliwicka od skrzyżowania z ul. Bytomską/Toszecką DK-94 do granicy m. Pyskowice z m.n.p.p. Gliwice

901 m.n.p.p. Gliwice ul. Toszecka od granicy z m. Pyskowice do ronda w ciągu drogi DW-901 im. Lecha Kaczyńskiego

ul. Bohaterów Getta 
Warszawskiego

od ronda w ciągu drogi DW-901 im. Lecha Kaczyńskiego do skrzyżowania z ul. Okopową/Plac 
Piastów

Plac Piastów (odcinek)
od skrzyżowania z ul. Okopową/ul. Bohaterów Getta Warszawskiego do skrzyżowania z ul. 

Dworcową

ul. Dworcowa
od skrzyżowania z ul. Jagiellońską/Plac Piastów do skrzyżowania z ul. Ks. Strzody DK-78/ul. 

Prymasa Wyszyńskiego DK-78 Brak ciągłości drogi

ul. Jagiellońska od skrzyżowania ul. Dworcowa/Plac Piastów do skrzyżowania z ul. Częstochowską/Ks. Hlubka

ul. Wrocławska
od skrzyżowania z ul. Ks. Strzody/ul. Akademicka do skrzyżowania z ul. Kłodnicką/ul. 

Częstochowską

ul. Częstochowska od skrzyżowania z ul. Wrocławską/Kłodnicką do skrzyżoania z ul. Jagiellońską/ul. Ks. Hlubka

8

925 m.n.p.p. Bytom ul. Zabrzańska (odcinek)
od wiadkutu kolejowego/ul. Karola Miarki DK-94 do skrzyżowania z ul. Frycza-

Modrzewskiego/ul. Zabrzańską
częsciowo droga 
dwujezdniowa

 ul. Frycza-
Modrzewskiego od skrzyżowania z ul. Zabrzańską do granicy miasta z m.n.p.p. Ruda Śląska

925 m.n.p.p. Ruda Śląska ul. Karola Goduli od granicy z m.n.p.p. Bytom do skrzyżowania z ul. Droga do Lipin/ul. Dworcowa/ul. Pawła

Id: CCB3C624-F046-4D53-8D28-4C604681A83E. Podpisany Strona 4



ul. Dworcowa
od skrzyżowania z ul. Karola Goduli/ul. Drogą do Lipin/ul. Pawła do skrzyżowania z ul. 

Asfaltową

ul. Asfaltowa od skrzyżowania z ul. Dworcową do skrzyżowania z ul. Droga do Lipin

ul. Droga do Lipin od skrzyżowania z ul. Asfaltową do skrzyżowania z ul. Karola Goduli/ul. Dwrocową/ul. Pawła

ul. Dworcowa od skrzyżowania z ul. Asfaltową do skrzyżowania z ul. Zabrzańską/ul. Węglową

ul. Zabrzańska od skrzyżowania z ul. Dworcową/ul. Węglową do skrzyżowania z ulicą Aleja Rodziny Gürtlerów

Aleja Rodziny 
Gürtlerów od skrzyżowania z ul. Zabrzańską do skrzyżowania z ul. Bukową

droga dwujezdniowa, brak 
ciągłości drogi

ul. 1 maja od skrzyżowania z ul. Bukową do granicy z m. Mikołów
częsciowo droga 
dwujezdniowa

Powiat mikołowski

925 m. Mikołów ul. Oświęcimska od granicy z m.n.p.p. Ruda Śląska do skrzyżowania z ul. Gliwicką DK-44/ul. Przelotową DW-925

ul. Przelotowa od skrzyżowania z ul. Gliwicką DK-44/ul. Przelotową DW-925 do ul. Korfantego

ul. Korfantego od ul. Przelotowej do skrzyżowania z ul. Ks. Górka

ul. Ks. Górka od skrzyżowanie z ul. Korfantego DW-925/ul. Ks. Górka do ul. Spyry 

ul. Spyry od ul. Ks. Górka do granicy z gm. Ornontowice

925 gm. Ornontowice od granicy z m. Mikołów do granicy z m. Orzesze

925 m. Orzesze ul. Gliwicka od granicy z gm. Ornontowice do ronda Powstańców Śląskich w ciągu DW-925

Rynek od ronda Powstańców Śląskich w ciągu DW-925 do ronda Górnośląskiego w ciągu DW-925

ul. Rybnicka od ronda Górnośląskiego w ciągu DW-925 do granicy z gm. Czerwionka-Leszczyny

Id: CCB3C624-F046-4D53-8D28-4C604681A83E. Podpisany Strona 5



Powiat rybnicki

925 gm. Czerwionka-Leszczyny od granicy z m. Orzesze do granicy z m.n.p.p. Rybnik

925 m.n.p.p. Rybnik ul. Mikołowska od granicy z gm. Czerwionka-Leszczyny do skrzyżowania z ul. Sybiraków/ul. Wyzwolenia

9

Powiat raciborski

921 gm. Kuźnia Raciborska Od skrzyżowania z DW 919 do granicy z gm. Pilchowice 

Powiat gliwicki

921 gm. Pilchowice Od granicy z gm. Kuźnia Raciborska do granicy z m. Knurów 

921 m. Knurów ul. Rybnicka
Od granicy z gm. Pilchowice (skrzyżowanie z DW-924 ul. Zwycięstwa) do ronda Leśne Zacisze 

w ciągu DW-921 

ul. Niepodległości
Od ronda Leśne Zacisze w ciągu DW-921 (skrzyżowanie z ul. Wilsona i ul. Michalskiego) do 

ronda Jana Pawła II w ciągu DW-921 

ul. Dworcowa
od ronda Jana Pawła II w ciągu DW-921 (skrzyżowanie z ul.1 Maja i ul. Kopalnianą) do granicy 

z gm. Gierałtowice 

921 gm. Gierałtowice od granicy z m. Knurów do  granicy z m.n.p.p. Zabrze 

921 m.n.p.p. Zabrze ul. Legnicka od granicy z gm. Gierałtowice do ul. Makoszowskiej 

ul. Makoszowska od ul. Legnickiej do ul. 3 Maja 

ul. 3 Maja od ul. Makoszowskiej do ul .Roosevelta 

ul. Roosevelta od ul. 3 Maja do ul. Gen. De Gaulle'a

ul. Gen. De Gaulle'a od ul. Roosevelta do ul. Wolności

ul. Wolności od ul. Gen. De Gaulle'a do ul. Miarki 

Id: CCB3C624-F046-4D53-8D28-4C604681A83E. Podpisany Strona 6



ul. Miarki od ul. Wolności do ul. Powstańców Śląskich

Plac Teatralny od ul. Powstańców Śląskich do ul. Mikulczyckiej 

ul. Mikulczycka od Placu Teatralnego do ul. Przystankowej 

ul. Przystankowa od ul. Mikulczyckiej do ul Hagera 

ul. Hagera od ul. Przystankowej do zjazdu na DK 88 

10

902 m.n.p.p. Katowice
Estakada Orląt 

Lwowskich od ul. Chorzowskiej do Trasy Nikodema i Józefa Renców droga dwujezdniowa

ul. Trasa Nikodema 
i Józefa Renców od Estakady Orląt Lwowskich do granicy z m.n.p.p. Chorzów droga dwujezdniowa

902 m.n.p.p. Chorzów
Drogowa Trasa 

Średnicowa od granicy z m.n.p.p. Katowice do granicy z m.n.p.p. Świętochłowice droga dwujezdniowa

902 m.n.p.p. Świętochłowice
Drogowa Trasa 

Średnicowa od granicy z m.n.p.p. Chorzów do granicy z m.n.p.p. Ruda Śląska droga dwujezdniowa

902 m.n.p.p. Ruda Śląska Aleja Powstań Śląskich od granicy z m.n.p.p. Świętochłowice do granicy z m.n.p.p. Zabrze droga dwujezdniowa

902 m.n.p.p. Zabrze
Aleja Świętego Jana 

Pawła II od granicy z m.n.p.p. Ruda Śląska do granicy z m.n.p.p. Gliwice droga dwujezdniowa

902 m.n.p.p. Gliwice
Drogowa Trasa 

Średnicowa od granicy z m.n.p.p. Zabrze do węzła autostrady A 1 droga dwujezdniowa

11

934 m.n.p.p. Mysłowice ul. Oświęcimska od skrzyżowania z ul. Katowicką/ul. Krakowską do ul. Gen. Ziętka
częsciowo droga 
dwujezdniowa

ul. Gen. Ziętka od ul. Oświęcimskiej do ul. Brzezińskiej
częsciowo droga 
dwujezdniowa

ul. Brzezińska od ul. Gen. Ziętka do skrzyżowania z ul. Kokota

ul. bez nazwy od ronda w ciągu DW-934 (ul. Brzezińska) do wjazdu na drogę S 1 brak ciągłości drogi

Id: CCB3C624-F046-4D53-8D28-4C604681A83E. Podpisany Strona 7



ul. Kosztowska od skrzyżowania z ul. Kokota do wjazdu na drogę S 1 brak ciągłości drogi

ul. Imielińska od ul. Bez nazwy (zjazdu z S 1) do granicy z gm. Imielin

Powiat bieruńsko - 
lędziński

934 m. Imielin ul. Imielińska od granicy z m.n.p.p. Mysłowice do granicy z gm. Chełm Śląski

934 gm. Chełm Śląski od granicy z m. Imielin do granicy z m. Bieruń

934 m. Bieruń ul. Wawelska od granicy z gm. Chełm Śląski do skrzyżowania z ul. Warszawską DK-44/ul. Wawelską 4137 S

12

903 m.n.p.p. Jaworzno
DWR - ul. Adm. 

Karwety od skrzyżowania z ul. Krakowską do ronda bez nazwy

częsciowo droga 
dwujezdniowa, brak 
ciągłości drogi

Id: CCB3C624-F046-4D53-8D28-4C604681A83E. Podpisany Strona 8




